
Uchwała 144/266/21
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację
zadań publicznych w roku 2021 na terenie Powiatu Bieszczadzkiego

w zakresie kultury i turystyki.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2020 poz. 920) art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(Dz.U. z 2020r. poz. 1057 z póżn zm), oraz uchwały Zarządu Powiatu
Bíeszczadzkiego Nr 135/252/21 z dnia 15.04.2021 r. wsprawie ogłoszenia
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w roku 2021 na terenie
Powiatu Bieszczadzkiego w zakresie kultury i turystyki.

Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje

§1
1. Po zapoznaniu się z protokołem z prac Komisji Konkursowej dotyczącym

zaopiniowania złożonych ofert na realizację zadań publicznych przez
organizacje pozarządowe oraz podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pozytku publicznego iowolontariacie
dokonuje się wyboru oferti , I

Nazşa 1 Ídres Nazwa zadania uzyskanych Ê Kwota dotacji
“oem a   ,1 I

Fundacja_Natural11ie D . -.. Ot t hD .
Ropienka! 218,11. ,łkwar ya . 1-lzwl y 21 4000,00 PLN38_711 Ropienka 18 Koscio a w Ropience ,

2 I Stowarzyszenie 0
Absolwentów i Przyjaciół Społeczność licealna na

Liceum Ogóhiokształcącego rzecz mieszkańców
im. Józefa Piłsudskiego w Bieszczadów w 70 1 23 9500,00 PLN

Ustrzykach Dolnych rocznicę powstania
38-700 Ustrzyki Dolne, szkoły

5, ul- I'í':›1r›sr_11_il±1_==i1;54;_.__., to to 0 _ o _ o
3 Stowarzyszenie USTYAN V Bieszczadzkie smaki -

38-700 Ustrzyki Dolne, H dziedzictwo kulturowe 27,75 6500,00 PLN
Ustjanowa Dolna 32 na talerzu

2. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy przed rozpoczęciem
realizacji zadania.

Uchwała 144/266/21 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych w roku 2021 na terenie Powiatu Bieszczadzkiego 

w zakresie kultury i turystyki. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2020 poz. 920) art. 15 ust. 2h i ust. 2) ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i c wolontariacie 
(Dz.U. z 2020r. poz. 1057 z późn zm.), oraz uchwały Zarządu Powiatu 
Bieszczadzkiego Nr 135/252/21 z dnia 15.04.2021 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w roku 2021 na terenie 
Powiatu Bieszczadzkiego w zakresie kultury i turystyki. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje 

$1 
1. Po zapoznaniu się z protokotem z prac Komisji Konkursowej dotyczącym 

zaopiniowania złożonych ofert na realizację zadań publicznych przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
dokonuje się wyboru ofert: | 

  

  

  

        

L.p . . Średnia 
Nazwa i adres , : 

Nazwa zadania uzyskanych Kwota dotacji 
oferenta h 

punktów 

l Fundacja Naturalnie . . 

Ropienka! Dlźle,n.(,)łiwartŁCh Dr 21 4000,00 PLN 
38-711 Ropienka 18 ościółka w Ropience 

2 Stowarzyszenie 
Absolwentów i Przyjaciół | Społeczność licealna na 

Liceum Ogólnokształcącego rzecz mieszkańców 
im. Józefa Piłsudskiego w Bieszczadów w 70 23 3500,00 PLN 

Ustrzykach Dolnych rocznicę powstania 
38-700 Ustrzyki Dolne, szkoły 

ul. Kopernika 4 

. Stowarzyszenie USTYAN Bieszczadzkie smaki — 
38-700 Ustrzyki Dolne, dziedzictwo kulturowe 27,75 6500,00 PLN 

Ustjanowa Dolna 32 na talerzu 
      

2. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy przed rozpoczęciem 

realizacji zadania. 

 



§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału lnwestycj i, Zamówień
Publicznych i Promocji.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

82 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Inwestycji, Zamówień 
Publicznych i Promocji. 

$3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

Marek And


